АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2022
	№
	2

с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации

Ныровского сельского поселения от 30.03.2016 № 32
В связи с кадровыми изменениями администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности на территории Ныровского сельского поселения, утвержденный пунктом 1 постановления администрации Ныровского сельского поселения от 30.03.2016 № 32 «О создании профилактической группы по противодействию мероприятий по пожарной безопасности на территории Ныровского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                Т.П. Унжакова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ныровского сельского поселения

от 20.01.2022 № 2
СОСТАВ
профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности на территории Ныровского сельского поселения
	УНЖАКОВА
Татьяна Поликарповна
	-
	Глава администрации Ныровского сельского поселения, старший профилактической группы

	ЛОЖЕЧНИКОВА

Галина Николаевна
	-
	Специалист 1 категории по имуществу и земле администрации Ныровского сельского поселения

	КРАЕВ
Максим Васильевич
	-
	Тренер-администратор Спорткомплекса д. Пиштенур

Ныровского сельского поселения

	НЮНЧИКОВА

Ирина Николаевна

	-
	Библиотекарь Ныровской сельской библиотеки*

	ЧИРКОВ

Александр Юрьевич
	-
	Водитель пожарной машины ООО СХП «Колос», член добровольной пожарной охраны*

	ОТКЕЕВ

Сергей Владимирович
	-
	Водитель пожарной машины СПК колхоз «Новый», член добровольной пожарной охраны*

	КАЙБАЛОВ
Вячеслав Павлович
	-
	Главный инженер СПК колхоз «Новый»,

член добровольной пожарной охраны*

	ВИНОКУРОВА

Елена Анатольевна

	Главный зоотехник СПК колхоз «Новый»,

член добровольной пожарной охраны*

	ЧИРКОВА

Ольга Николаевна

	-
	Депутат Ныровской Думы*

	ТАРАСОВ

Александр Николаевич
	-
	- участковый уполномоченный ПП «Тужинский» МО МВД России «Яранский»*

*действуют по согласованию